令和５年度第３回公立大学法人静岡社会健康医学大学院大学教育研究審議会 議事録

１ 日時 令和 5 年６月 22 日（木）10 時 00 分～11 時 20 分

２ 場所 静岡社会健康医学大学院大学 研究棟１階 特別会議室

３ 出席者数
   【出席】

宮地委員（理事長兼学長）、中山委員（副理事長）、伊藤委員（副理事長）、
浦野委員（理事兼副学長）、渡邊委員（県看護協会会長）芦川委員（理事）、
田原委員（研究科長）、山崎委員（図書館長）、石垣委員（事務局長）
＜現地参加＞

【欠席】
木苗委員（県文化協会会長）

４ 審議事項
 議題１ 令和４事業年度に係る業務の実績に関する報告書（案）について
  事務局から、令和４事業年度に係る業務の実績に関する報告書（案）について説

明があった。
  審議の結果、原案のとおり承認された。

議題２ 点検評価ポートフォリオ（案）について
 事務局から点検評価ポートフォリオ（案）について説明があった。
 審議の結果、原案のとおり承認された。

議題３ 令和４年度事業報告及び決算報告について

  事務局から令和４年度事業報告及び決算報告について説明があった。
  審議の結果、原案のとおり承認された。

議案４ 社会健康医学研究センターへの副センター長職の設置に伴う組織規則等

の整備について
事務局から、社会健康医学研究センターへの副センター長職の設置に伴う組織規
則等の整備について説明があった。

  審議の結果、原案のとおり承認された。

議案５ 客員教員の称号付与について
  宮地委員から、客員教員の称号付与について説明があった。
  審議の結果、原案のとおり承認された。

                                   以上